
Integrovaná politika společnosti Lesy města Prostějova, s.r.o.  

 

Společnost se zavazuje: 

o Poskytovat služby, které splňují očekávání a požadavky našich zákazníků 

a neustále se zlepšují.  

o Neustále zvyšovat efektivnost integrovaného systému  

o Činnosti v rámci integrovaného systému řízení vykonávat vždy v souladu s 

požadavky platných zákonů, obecně závazných předpisů, norem a jiných 

dalších požadavků státní správy včetně požadavků zákazníka a v  souladu 

se stanovenými environmentálními aspekty a s  identifikovanými 

nebezpečími v oblasti BOZP 

o Neustále zlepšovat integrovaný systém managementu a zajišťovat 
prevenci znečištění životního prostředí.  

o Provádět prevenci vzniku úrazů a poškození zdraví a neustálému 

zlepšovat řízení a výkonnost organizace v  oblasti BOZP 

o V rámci účasti organizace ve spotřebitelském řetězci lesních produktů 

zdokonalovat organizaci a vnitřní komunikaci ve společnosti tak, aby v 

každém okamžiku bylo možno identifikovat certifikovanou surovinu a byl 

znám její původ.  

o Poskytovat odpovídající zdroje, nezbytné k zavedení, udržování a 

zlepšování všech implementovaných systémů  

o Společnost dále garantuje, že 

a) pracovníkům není zabráněno svobodně se sdružovat, vybírat si své 

zástupce a kolektivně vyjednávat se svým zaměstnavatelem,  

(b) nevyužívá nucené práce, 

(c) nevyužívá pracovníků, kteří nedosáhli minimálního legálního věku 15 

let nebo věku ukončení povinné školní docházky, který může být ještě 

vyšší, 

(d) neupírá svým pracovníkům stejné pracovní příležitosti a zacházení,  

(e) pracovní podmínky neohrožují bezpečnost a zdraví.  

 

V Prostějově, 15. října 2014 

 

 


